LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: OBJEKTE 1 DHE 2 KAT ME 1 KAT NENTOKE, SHTESE, SHERBIMESH ME FUNKSION

AGROTURIZEM DHE HOTELERI NE OBJEKTIN EKZISTUES " TAVERNA MELKO", NE FSHATIN BOBOSHTICE, KORCE

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500
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Sipérfaqe e pérgjithshme e pronés: 5,942.4 m?

Sipérfaqe € pronés me ndertimin ekzistues: 1228.4 m? (pasuria Nr. 146/6)
Sipérfage e pronés e z&né nga struktura ekzistuese (gjurma): 372.4 m?

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e truallit q€ pérdoret pér zhvillimin e ri: 4714 m? (pasuria Nr. 148/5)
Sipérfaqge e truallit e z&€né nga struktura e re (gjurma): 744.5 m?

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 1306.5 m?
Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 15.8%
Intensiteti i ndértimit: 0.27

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 10m

- Numri i kateve mbi toké: 2kat, 1 kat

Numri i kateve nén toké: 1 kat

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 148/5; 146/6 Zk. 1228
Kufizimet:

Veri: 148/10

Jug: 756; 148/13

Lindje: 756

Peréndim: 163

LEGJENDE

i Kufiri i parceles | _  Shirim me pllaka guri 3em
- Objekt i propozuar |_ Shtrim me pllaka

S Goding e pérkohshme - Shirim me asfalt

5 Objekte ekzistuese

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
MIRATOHET

KRYETAR

Ministér 1 Bujg

Miratuar me Vendim té¢ KKT Nr.14, Daté 27/02/1019
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